
HALKA W ŁODZI (OPERA - BILETY W
CENIE)

Termin: 28-03-2020  (1 dzień) (kat.: Wycieczka Weekendowa)

Przewodnik: Stanisław Łuć

Miejsce zbiórki: Plac Bankowy (od strony Galerii Porczyńskich) godzina 11:00

Na epilog Roku Moniuszkowskie zapraszamy do Łodzi, gdzie od lat pracuja i brzmią słynne
prząśniczki z pieśni Moniuszki, gdzie mieszkało i tworzyło wielu twórców muzyki klasycznej...

Na wycieczce, którą zakończymy niezwykłą operą Halki naszego wielkiego kompozytora, zobaczymy
kilka miejsc upammiętniających z kompozytora i słynnych muzyków łódzkich.

Program:

Podstawinie o godz. 10:45 Plac Bankowy (między pomnikiem Słowackiego, a Galerią Porczyńskich)

godz. 11.00      wyjazd z Placu Bankowego, przejazd w storne Łodzi

ŁÓDŹ

Spacer po Łodzi, w tym m.in. ●

- gmach Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów

- Filharmonnia Łódzka im. Artur Rubinsteina

- Park Stanisław Moniuszki z pomnikiem kompozytora

- tablica pamiątkowa na domu Aleksandra Tansmana, polskiego kompozytora, kóry
wprowadzał polską muzykę na salony Europy; przyjaźnił się m.in. z Maurice'm Ravelem,
Charliem Chaplinem i George'em Gershwinem. Ten urodzony ponad 120 lat temu w Łodzi
kompozytor i pianista pochodzenia żydowskiego,  autor muzyki do oper, baletu, filmu i
teatru, był współtwórcą neoklasycyzmu w światowej muzyce.

- mural poświęcony Stanisławowi Moniuszcze

- Aleja Gwiazd z gwiazdami wybitnych twórców Zdzisława Szostaka - jednemu z
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najwybitniejszych polskich dyrygrntów i kompozytorów, Michała Urbaniaka - światowej
sławy muzyka i kompozytora jazzowego, Artura Rubinsteina - genialnego pianisty,
Wojciecha Kilara - pianisty i kompozytora muzyki poważnej i filmowej, Piotra Hertla -
kompozytora muzyki filmowej, Henryka Kuźniaka - kompozytora i twórca muzyki filmowej.

- budynek Polskiego Radia z tablicą upamiętniającą Henryka Debicha - wieloletniego
dyrygenta Orkiestry Polskiego Radia i Telewizji w Łodzi, z którą nagrał ponad 50 płyt, a
także muzykę do 20 filmów.

- mural Artura Rubinsteina

czas wolny na obiad i przygotowanie do spektaklu

Opera HALKA w Teatrze Wielkim w Łodzi (BILETY W CENIE) ●

Podczas gdy Fryderyk Chopin zdobył we Francji wielkie uznanie jako ambasador kulturalny
uciskanego narodu, jego młodszy kolega, Stanisław Moniuszko, działał na polu kultury we
własnej ojczyźnie. I podobnie jak Chopin – Moniuszko w swojej twórczości łączył
zachodnioeuropejski romantyzm z duchem polskiej kultury. HALKA jest bez wątpienia
przykładem na udane połączenie cech włoskiej, francuskiej i niemieckiej opery z
elementami typowymi dla polskiego folkloru i tradycji. Opera ta ponadto, dzięki
patriotycznej i krytykującej stosunki społeczne wymowie, stała się wyrazem tożsamości
narodowej.

Żeby zrozumieć tę operową przypowieść o porzuconej dziewczynie, trzeba ją osadzić w
kontekście rozdźwięku społecznego, który w czasach Moniuszki doprowadził do krwawej
rzezi galicyjskiej. Halka jest istotą zawieszoną między dwoma światami: występnej szlachty i
mściwych górali. Nie ma tu jednoznacznie złych i dobrych postaci. To nie jest łzawy
melodramat. To okrutna parabola ludzkiej samotności.

 

Planowane zakończenie wycieczki po godz. 23.00

Biuro zastrzega zmianę kolejności zwiedzania obiektów, ostateczna kolejność zwiedzania zostanie
ustalona po rezerwacji wszystkich wstępów.

 

Wpłaty powinny byc dokonane gotówką lub kartą w biurze lub przelewem na konto
firmowe.

Odbiorca: HORN Tomasz Chodorski

numer konta:  50 1020 5558 1111 1221 0510 0068

Tytuł wpłaty: ŁÓDŹ 691 + nazwiska uczestników

.

Cena zawiera: transport autokarem klasy** ( Mercedes, Bova, Setra ) z wszystkimi opłatami
drogowymi i parkingowymi, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, obsługa pilocka i
przewodnicka na całej trasie wycieczki, ubezpieczenie NNW w PZU S.A.
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Koszt Uczestnictwa:

110.00 zł zwykły / normalna ;    99.00 zł dla seniora / stały klientów ;    83.00 zł dla dzieci  

Uwagi:

Cena zawiera: * transport autokarem klasy*** ( Mercedes, Bova, Setra ) z wszystkimi opłatami
drogowymi i parkingowymi, * bilety na Halkę w Teatrze Wielkim w Łodzi * bilety wstępu do
zwiedzanych obiektów, * bilety na przedstawienie w operze * obsługa pilocka i przewodnicka na całej
trasie wycieczki, * ubezpieczenie NNW w PZU S.A. Dodatkowe świadczenia: * miejsce premium + 10
zł (cztery pierwsze miejsca w autokarze) * miejsce duplex + 50 zł/os. . Zaplanowane wejścia do
obiektów sakralnych będą się odbywały w miarę możliwości. Świątynie pełnią funkcje sakralne i
może zdarzyć się, że mimo wcześniejszego potwierdzenia dostępności i umówienia z opiekunem
obiektu, w dniu wycieczki w kościele będzie odbywać się uroczystość religijna uniemożliwiająca
wejście do wnętrza lub kapłan będący opiekunem świątyni będzie musiał oddalić się by pełnić
posługę w terenie. Miejsca w autokarze są numerowane. Wybór numeru następuje po zawarciu
umowy i opłaceniu wycieczki. Rozkład miejsc a autokarze jest przykładowy i może ulec zmianie.
Zadatek musi zostać dokonany w ciągu 3 dni od momentu zapisania, dopłata do całości najpóźniej 21
dni przed rozpoczęciem wycieczki. UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI Wszystkim
naszym klientom zalecamy wykupienie ubezpieczenia kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej,
obejmujące takie jak nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek ubezpieczonego, współuczestnika
podróży lub osób im bliskich, śmierć ubezpieczonego lub osoby bliskiej lub współuczestnika podróży.
Ubezpieczenie kosztów imprezy turystycznej pomoże uchronić Państwa przed finansowymi skutkami
rezygnacji w imprezie turystycznej zakupionej w biurze podróży (w tym także zdarzenia zdrowotne).
Osobom starszym lub leczącym się zalecamy rozszerzenie ubezpieczenie o choroby przewlekłe, gdyż
tylko w takim przypadku, towarzystwo zagwarantuje Państwu pełen zwrot kosztów. Ubezpieczenie
można wykupić w dowolnym towarzystwie ubezpieczeniowym. Naszym klientom możemy
zaproponować wykupienie umowy ubezpieczania kosztów rezygnacji z imprezy. Umowę takiego
ubezpieczenia można zawrzeć przy podpisywaniu umowy organizacji wycieczki. Koszt ubezpieczenia
KR (koszty rezygnacji) wynosi 3,5 % ceny imprezy, KR z chorobami przewlekłymi - 9 % ceny imprezy.
. 
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